
Smlouva o ubytováni
dle ust. § 2326 a násl. občanského zákoníku

Odběratel:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace
Merhautova 590/15, 613 00 Brno
lČ: 00638005
Zástupce: PhOr. Marcela Křiváková, Ph.D., ředitelka

Dodavatel:
CAMPING BALDOVEC s.r.o.
Baldovec 319
798 61 Rozstání
lČ: 63486377
Zástu pce: Silvii Šťastnou, jednatelkou

uzavÍrajÍnĹže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o ubytovánidle ust. § 2326 a násl. občanského zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnuti ubytování a zajištěni stravováni v Campingu Baldovec, v terminu:
20. - 24.5.2024 za níže uvedených podmínek. předpokládaný počet osob celkem: 45 žáků, 4 pedagogové.

II.
zajištění pobytu zahrnuje

Dodavatel se zavazuje:
a) poskytnout ubytováni v chatách.
b) zajistit celodenní stravování (navýšená plná penze) a pitný režim. Stravováni začíná obědem v den

příjezdu a končÍsnÍdanív den odjezdu.
C) Dodavatel garantuje, že areál vyhovuje všem hygienickým a provozním podmínkám dle zákona 320/2010

sb. o ochraně veřejného zdraví a vyhlášky Č. 118/2010 Ministerstva zdravotnictví o hygienických
požadavcích na zotavovací akce.

Odběratel se zavazuje:
a) užívat prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem, dodržovat provozní řád ubytovacích

prostor i celého areálu a dbát pokynů dodavatele,
b) zajistit dodržování nočního klidu, a to každý den od 22:00 do 6:00, není-li předem domluveno jinak,
c) v případě jakéhokoliv problému ve vztahu k ubytováni ohlásit vše bezodkladně provozovateli střediska.

Cena pobytu a platební podmínky
a) Cena za služby uvedené ve článku || je KČ 2.748,-/osoba (vC. DPH). Na 10 děti je jeden dospělý zdarma,
b) Platby budou zaslány na účet provozovatele na základě vystavené faktury v nás|edujÍcÍch splátkách:

1. blokačnízábha ve výši 50% bude zaplacena převodem na základě zálohové faktury do
20.12.2023. Bez zaplacené blokační zálohy nelze nárokovat daný termín,

2. doplatek ceny pobytu bude uhrazen převodem na účet dodavatele na základě vystavené faktury
po ukončení pobytu podle skutečného počtu ubytovaných se splatnosti 3 dny.

C) Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují veškeré platby spojené s poskytnutými službami v uvedeném
rozsahu.



lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Pokud bude kurz zrušen ,,v důsledku vyšŠí moci" nebo ze závažných epidemiologických či zdravotních
důvodů (např. nařkeni karantény pro celou třídu), bude zaplacená záloha vrácena v plné výši. pojmem
,,v důsledku vyŠší moci" se rozumí z důvodů, kterým nebylo možné zabránit nebo je při uzavření smlouvy
předvídat (např. zdravotní ohrožení, politické podmínky, zákaz cestování, prudké záplavy, válečné ohroženi
apod.). Tyto důvody musí být zcela objektivní a dokazatelné povahy."

3. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 pÍsm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z jehož prostředků je dodáni zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

4. ProdávájÍcÍ bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků bude
kupujíckn v souladu s ustanovením zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých

.,, , ,,, . ,Ž, .. smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění, zveřejněna.

Smlouva může být změněna pouze p'semně, vzájemnou dohodou obou stran.
:í'" " . t:""'-!' 'V ostatních věcech neupravených touto smlouvou se práva, povinnosti a závazky smluvních stran řídí

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.
ú,! ·"

., ť'

g Z".

6
k '

== '.

Si©.,,""um' 2.11.2023 datum, 2.11.2023

,-Ň

,,

! L
W . á; " ¢'1, '= M

:h fi. \'·1..' ' , =" '· "- -
' ""' '":,.". odběratel dodavatel

l
, K '


